２０２４年５月３０日

株式会社シティアスコム

シティアスコム起業家工房

ネーミングライツ施設開設記念式典のお知らせ

当社は、2024 年 5 月 21 日にお知らせしたとおり、独立行政法人国立高等専門学校機構

有明工業高等専門学校（所在地：福岡県大牟田市東萩尾１５０、校長：八木雅夫、以下「有

明高専」）と、有明高専施設のネーミングライツ（施設命名権）取得に関する「ネーミング

ライツに関する契約書」を締結しました。

このたび、「シティアスコム起業家工房」のネーミングライツ施設開設記念式典が下記の

とおり開催されました。

記

■ イベント概要

【日時】 5 月 30 日（木）11:15～11:45

【場所】 有明工業高等専門学校 総合研究棟 1 階「シティアスコム起業家工房」

【所在地】 福岡県大牟田市東萩尾 150

【出席者】八木雅夫 有明工業高等専門学校校長

篠原正浩 シティアスコム常務取締役経営管理本部長

その他関係者

「シティアスコム起業家工房」は、学生が起業マインドと自由な発想力を活かして、集中

して活動にチャレンジできる試作・交流スペースです。有明高専とシティアスコムは、連携

して多くの学生に親しまれ、定着するよう努めてまいります。

＜式典写真＞

 当社は今後も次世代を担う人財育成への取組みを支援してまいります。

以上

■本件に関するお問い合わせ先■

株式会社シティアスコム

経営管理本部 総務部 後藤 092-852-5111